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AJIMUHUCTPALIMSA 4YY IOBCKOT'O MYHULIUIIAJIBHOI'O PAHOHA
ITIOCTAHOBJIEHHWE

28.11.2024 Ne 2354
r.YymoBso

O BHeceHMH M3MEHEHHI B MYHUIIUNIAJIbHYIO IPOrPpaMMy
«ObecneyeHne 00IECTBEHHOT0 MOPSAKA M MPOTUBO/IEHICTBHE NPECTYNMHOCTH
Ha TeppuTopuu ropoaa YUynoso na nepuoa 2024-2030 roaos»

AJIMUHUCTpaLUs Uynosckoro MYHULUIIAIBHOTO paiioHa
HOCTAHOBJIAET:

1. BHecTn B MyHMIMTNAIbHYIO TporpamMmy «OOecrieueHre OOIIECTBEHHOTO
MopsiIka M TPOTHUBOACHCTBHE TPECTYMHOCTH HAa TEppUTOpUM Topoaa YyaoBo Ha
nepuos 2024-2030 roaoB», YTBEPKICHHYIO ITOCTAHOBJIECHUEM AJIMUHUCTPALIUU
Uy10BCKOTO MyHUIIMIIANIbHOTO paiioHa oT 22.02.2024 Ne 287, (nanee — [Iporpamma),
CIEYyIOIINE U3MECHECHUSA:

1.1. uznoxutk ctpoky 7 Ilacnopra IIporpammsi B cienyromeil pegaximu:

« | OOBEMBI U 00beMbl (PUHAHCUPOBAHMS 33 CUET BCEX UCTOUHUKOB —
MCTOYHUKHU 3 717,8 Thic.pyOseHi, B TOM YHUCIIE MO rojam
(GbUHaHCUPOBAHUS | peaU3allu:

MYHHULUITAIBHON _ .
HPOTPAMMBI ¢ 2024 rox — 486,0 ThIC.pYO.;

pa3OUBKOIA 1O 2025 rox — 575,8 ThIC.pYO.;
rojam :

P 2026 rox — 536,0 ThIC.pYO.;
?TBIC.pyﬁ) 2027 rox — 536,0 ThIC.pYyO.;

2028 rox — 528,0 ThIC.pYO.;
2029 rox — 528,0 ThIC.pYO.;
2030 rox — 528,0 ThIC.pYO. »

b

1.2. m3noxute paspen IV «Meponpusiths MyHUUMIAIBHOW INPOTPAMMBD) B
HOBOM PEAAKIIMM COTJIACHO MPUJIOKEHHIO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBJIEHUIO.

2. Ony6nukoBaTh MNOCTaHOBJIEHUE B OrosuieTeHe «YylOBCKHII BECTHUK» H
pa3MecTUTh Ha O(OUIMATIBHOM caiiTe AMuHUCTpai Yy10BCKOr0O MyHHUIIMIAIBHOTO
paioHa.

I'naBa
MyHULMIAJbHOro paiiona  B.H. Hlexsimun
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Ne 2312-n1



ITpunoxenue

K IMIOCTAHOBJICHHIO A IMUHUCTPALIMH
MYHULHANIAIBHOTO paloHa
or 28.11.2024 Ne 2354

IV. Meponpusituss MyHUIIUIIAJIbHOU porpamMmmbl «O0ecnevyeHne 001eCTBEHHOT0 NMOPAIKA U NIPOTUBOACHCTBHE
NPEeCTYNHOCTH HA TeppuTopru ropoaa Yynoso Ha nepuog 2024-2030 rogos»

HaumenoBanue Hcnonuutens Cpok Lenesoii HcTtounuk O6beM (huHaHCUpPOBaHUS 1O TojaM (ThIC.pyo0.)
MEPOTPUSITUS MEPOTIPUATHS peanu- nokasatens | (puHaHCH-
sl (HoMep poBaHUs 2024 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030
LIEJIEBOTO
MOKa3aTes
u3 [lacniopra
IPOrpamMMmbl)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3agauya 1. O6ecneyenne 0e30MACHOCTH I'PAXKAaH OT NPOTHBONPABHBIX NMOCATATEJLCTB HA TepPUTOPHH ropoaa UynoBo myrem BoBJIeYeHHUS
001LIeCTBEHHOCTH B NpeaynpeskaeHne NpaBoHaApylIeHU i

Oxkazanue Anmunuctpamus | 2024-2030 | 1.1.1,1.1.2 - - - - - - - -
COJICHCTBUS 1O Uynosckoro rOJIbl
CO3/IaHHUIO MYHHILHIIAJIBLHOTO
T0OPOBOJIBHBIX paiioHa;
hopmupoBaHmit OMB]I Poccu
rpaX<JaH Mo OXpaHe

o Yynosckomy
00LIECTBEHHOT'O .

paiiony (1o
nopsiIKa

COTJIACOBAHUIO)




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.2 | ®uHaHCOBOE Anmunuctpanus | 2024-2030 | 1.1.1,1.1.2 | 6romxker 36,0 36,0 36,0 | 36,0 | 192,0 | 192,0 192,0
obecrieueHue Yy oBCcKOro TObI ropozaa
JeSITEIbHOCTHU MYHUIUIIATIBHOTO Uynoso
HapoOJIHbIX JIPY’KUH | pailloHa

3anaua 2. ®opMupoBaHNe HETEPNUMOCTH K NMPOSIBJIEHUSM TePPOPU3MA U IKCTPEMHU3MA, a TAKKe TOJIEPAHTHOI0 CO3HAHUS, MO3UTUBHBIX
YCTAHOBOK K NPEJCTABUTEISIM HHBIX 3THHYECKUX U KOH(PECCHOHAJIBHBIX CO00IIECTB, MPOBEIeHHE BOCTIUTATEILHOI NMPONaraHIncTcKon
padoThI ¢ HacejieHueM ropojaa UynoBo, HanpaBJIeHHOH HA NPeAYIPeKAeHUE TEPPOPUCTUYECKOI H IKCTPEMHUCTCKOM 1eATeJIbHOCTH

2.1

[Ipuobperenue,
MaTepuaibHOEe
oOecrieueHne u
OpraHu3aIHs
paboTHI
o0cy>)XKruBaHue
Kamep BHUJICO-
HaOII0IeHUs, yCTa-
HOBJIEHHBIX B
pamkax Konnenummn
pa3BUTHS
amnmapaTHOTO Mpo-
TPaMMHOTO KOMII-
nekca «be3onacHeri
peruoH (ropo,
MOCEJIOK) Ha
TEPPUTOPHUH TOPOJIA
Yynoso»

MKY
«I"opoackoe
XO3SIHUCTBO
ropoja YymoBo»

2024-2030
roJbl

1.1.1,1.1.2

OIOKET
ropoja
Uynoso

450,0

539,8

500,0

500,0

336,0

336,0

336,0

HUroro:

486,0

575.,8

536,0

536,0

528,0

528.,0

528.,0




