Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2024 № 2354 г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории города Чудово на период 2024-2030 годов»

Администрация

Чудовского

муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории города Чудово на период 2024-2030 годов», утвержденную постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 22.02.2024 № 287, (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. изложить строку 7 Паспорта Программы в следующей редакции:

			_
«	Объемы и источники финансирования	объемы финансирования за счет всех источников – 3 717,8 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:	
	муниципальной программы с	2024 год – 486,0 тыс.руб.;	
	разбивкой по	2025 год – 575,8 тыс.руб.;	
	годам реализации	2026 год – 536,0 тыс.руб.;	
	(тыс.руб.)	2027 год – 536,0 тыс.руб.;	
		2028 год – 528,0 тыс.руб.;	
		2029 год – 528,0 тыс.руб.;	
		2030 год – 528,0 тыс.руб.)
			١.

- 1.2. изложить раздел IV «Мероприятия муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района В.Н. Шеляпин

Приложение

к постановлению Администрации муниципального района от 28.11.2024 № 2354

IV. Мероприятия муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории города Чудово на период 2024-2030 годов»

No	Наименование	Исполнитель	Срок	Целевой	показатель финанси- (номер рования целевого показателя з Паспорта	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)						
п/п	мероприятия	мероприятия	реали- зации	показатель (номер целевого показателя из Паспорта программы)		2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Задача 1. Обеспечение безопасности граждан от противоправных посягательств на территории города Чудово путем вовлечения общественности в предупреждение правонарушений											
1.1	Оказание содействия по созданию добровольных формирований граждан по охране общественного порядка	Администрация Чудовского муниципального района; ОМВД России по Чудовскому району (по согласованию)	2024-2030 годы	1.1.1, 1.1.2	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.2	Финансовое обеспечение деятельности народных дружин	Администрация Чудовского муниципального района	2024-2030 годы	1.1.1, 1.1.2	бюджет города Чудово	36,0	36,0	36,0	36,0	192,0	192,0	192,0
2	Задача 2. Формирование нетерпимости к проявлениям терроризма и экстремизма, а также толерантного сознания, позитивных установок к представителям иных этнических и конфессиональных сообществ, проведение воспитательной пропагандистской работы с населением города Чудово, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности											ных кой
2.1	Приобретение, материальное обеспечение и организация работы и обслуживание камер видеонаблюдения, установленных в рамках Концепции развития аппаратного программного комплекса «Безопасный регион (город, поселок) на территории города Чудово»	МКУ «Городское хозяйство города Чудово»	2024-2030 годы	1.1.1, 1.1.2	бюджет города Чудово	450,0	539,8	500,0	500,0	336,0	336,0	336,0
Итого:						486,0	575,8	536,0	536,0	528,0	528,0	528,0
